МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ    ДЕТСКИЙ САД № 18 ХУТОРА БЕЛОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01.09.2024 года                                                                              № 053 - осн.

хутор Белый

Об организации и проведении аттестации педагогических работников

МБДОУ детский сад № 18 в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации от

24 марта 2023 г. № 196, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Воробьёву Ольгу Николаевну ответственной за организацию

аттестации педагогических работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 18 хутора Белого

муниципального образования Ленинградский район.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 18

хутора Белого муниципального образования Ленинградский район (приложение

№ 1).

         3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 18                                                            Г. М. Гайдамака

С приказом ознакомлены:                                                             Воробьева О. Н.

Приложение 1

к   приказу МБДОУ № 18

от 01.09.2024 г № 053-осн.

СОСТАВ

 аттестационной комиссии МБДОУ № 18

Коряхова Елена

Александровна

Воспитатель, председатель ПК, председатель

аттестационной комиссии

Воробьева Ольга

Николаевна

 Воспитатель, заместитель председателя

аттестационной комиссии

Постол Виктория

Валерьевна

Воспитатель МБДОУ № 28

секретарь муниципальной аттестационной

комиссии

Члены  аттестационной комиссии:

Рагузина

Ольга

Сергеевна

Воспитатель, МБДОУ № 28

Тельнова Людмила

Алексеевна

Воспитатель МБДОУ № 18

Заведующий МБДОУ № 18                                                   Г. М. Гайдамака

С приказом ознакомлены: Коряхова Е. А.

 Воробьева О. Н.

 Постол В. В.

 Рагузина О. С.

 Тельнова Л. А.

		2024-09-03T14:58:17+0300
	Гайдамака Галина Михайловна